関係各位

三会合同勉強会開催のお知らせ

   今年度の世話人である看護協会より、恒例となりました三会合同勉強会の参加依頼が
  届きましたのでお知らせします。奮ってご参加ください。

記

      日時 平成２０年２月２６日（火） 18:00～ 受付 17:30～

      場所 ウェルシテイ ５階第１会議室

      演題 [クレームへの対応]

      講師 看護業務改善研究会代表 松沼 瑠美子 先生

＊参加希望の方は、当会事務局までご連絡ください。

〒２４０－０１９５ 神奈川県横須賀市長坂１－３－２
     横須賀市立市民病院放射線技術科内

横須賀三浦放射線技師会事務局
           庶務担当：小林 or 新倉 まで

        ℡０４６‐８５６‐３１３６